COMARCA DE Marechal Cândido Rondon - ESTADO DO Paraná 

Rua Dom João VI, nº 821 - Ed. Veneza - Tel.: (45)3254-2512 

REGISTRO nº 0005522 DATA:13/09/2024 LIVRO A-114 FOLHA nº 144 

REGISTRO CIVIL DE PESSOAS JURÍDICAS 
2º ALTERAÇÃO DE ESTATUTO SOCIAL 

Registro nº 0005522 (cinco mil e quinhentos e vinte e dois) 
Averbação nº 05 
Livro: A-114 
Apontado sob nº 0072038 do Livro Protocolo. 

02º Alteração Estatutária de Clube Amigos da Pesca - C.N.P.J. 19.161.233/0001-02. 
Endereço: Rua Egon Lindner, 5220, lote 05, quadra 14, Loteamento Cataratas ||, municipio